UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-TTr

V/v triển khai Luật Thanh tra

năm 2022 và Nghị định số

43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023

Sóc Trăng, ngày     tháng 7  năm 2023

Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị thuộc Sở GDĐT;

- Trường BTVH Pali Trung cấp nam bộ;

- Trường TH-THCS-THPT iSchool Sóc Trăng;

- Các Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

 Căn cứ Kế hoạch số 319/KH-SGDĐT ngày 17/02/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về công tác phổ biến giáo dục pháp luật trong các cơ sở giáo dục trên

đại bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2023.

Sở GDĐT đề nghị thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện và quán triệt

đến công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị các nội dung được quy

định trong Luật Thanh tra năm 2022 và Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày

30/6/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành Luật Thanh tra.

Luật Thanh tra năm 2022, có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2023 và Nghị

định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023, có hiệu lực thi hành kể từ ngày

15/8/2023.

Nội dung Luật Thanh tra năm 2022 và Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày

30/6/2023 được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở GDĐT Sóc Trăng

theo địa chỉ: https://sogddt.soctrang.gov.vn tại mục Hệ thống văn bản\Văn bản

chỉ đạo điều hành.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng CMNV thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Danh Hoàng Nguyên

https://sogddt.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T08:14:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Tự<hmtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T15:49:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Danh Hoàng Nguyên<dhnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:04:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:04:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T16:04:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!